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Bergkamen I  FiP Familienpaten 

Familiäre Kinder-Tagesbetreuung e.V. 
Margarete Hackmann 
Lüttke Holz 11 | 59192 Bergkamen 
Fon 02307 280633 
Hackmann@famkitabe.de 
www.famkitabe.de 
 

Familienbüro der Stadt Bergkamen 
Sonja Werner 
Rathausplatz 1 | 59192 Bergkamen 
Fon 02307 965 258 
s.werner@bergkamen.de 
www.familienpate-bergkamen.de 

Kamen I Familien Patinnen Projekt 
Beratungsstelle für Familien- und Lebensfragen 
Schwangeren- und Schwangerschaftskonfliktberatung 
Ilona Liebner 
Kampstraße 22 | 59174 Kamen 
Fon 02307 94743-0 
iliebner@diakonie-ruhr-hellweg.de 
www.diakonie-ruhr-hellweg.de 
 

 

Kreisstadt Unna I Familienpatenschaften in Unna 
Kreisstadt Unna 
Bereich Jugend und Familie 
Familienbüro 
Birgit Hannibal 
Rathausplatz 1 | 59423 Unna 
Fon 02303 103 553 
birgit.hannibal@stadt-unna.de 
www.unna.de 
 

 

Lünen I  Familienpatenschaften Lünen 
Heike Krien-Heiliger 
An der Vogelscher 19 a | 44534 Lünen 
Fon 02306 9103171 
krien-heiliger@kiwo-jugendhilfe.de 
www.kiwo-jugendhilfe.de 
 

 

Schwerte I  Netzwerk Familienpatenschaften 
AWO Familienzentrum für Bildung 
und Lernen im Kreis Unna 
Sabine von der Heide 
Westhellweg 218 | 58239 Schwerte 
Fon 02304 98106-0 
familienbildung@awo-un.de 
www.familienbildung.awo-un.de 

AWO Familienzentrum für Bildung 
und Lernen im Kreis Unna 
Maria Keuthen 
Westhellweg 218 | 58239 Schwerte 
Fon 02304 98106-0 
familienzentrum.schwerte@googlemail.com 
www.familienbildung.awo-un.de 
 

Selm I Selmer Paten „Hand in Hand“  
Förderverein der 
Familienbildungsstätte Selm 
Heide-Marie Schmidt 
Ludgeristraße 111 I 59379 Selm 
Fon 02592 2492133 
schmidt@bistum.muenster.de 
www.fbs-selm.de  
 

 

Werne I Familienpaten in Werne  
Stadt Werne Familiennetz 
Rita Benning-Schüttpelz | Koordinatorin 
Fürstenhof 27 | 59368 Werne 
Fon 02389 5270-170 
familienpate@werne.de 
www.werne.de 

Bettina Stilter | Familiennetz Werne 
Fürstenhof 27 | 59368 Werne 
Fon 02389 5270-222 
familiennetz@werne.de 
www.werne.de 
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